311.

Königin Kunigunde stellt einem Frauenkloster in Mähren einen ihm entzogenen Hof in 
Pohrlitz zurück. 0. D. u. F.

In nomine domini Amen. Nos Chunegundis dei gratia etc. Omnibus praesentium 

notitiam habituris quam victuris (sic) ad rei memoriam sempiternam. Ne noverca memoriae 
oblivio suis habeat volis locum, humana providit ratio, temporalibus gestis quibuslibet in 
testimonium sequacibus per certa subvenire remedia scripturarum. Hine est quod nos deo 
dicalis' ) dominabas domas S. Mariae in t. I. curiam quandam sitam in Porlizc 2) foro 
nostro, dominio videl. marchionatus nos tri in Moravia, quam fundator domas ejusdem de 
licentia et favoris plenitudine atque confirmatione tune regiae majestatis contulerat dicto 
loco, quod et data privilegia super hoc clarius manifestant, nostris quoque temporibus per 
pravoitim odiosam suggestionem turbabantur in eadem curia dictae dominae: nos inquam 
ipsarum indemnitatibus praemissis in futurum succurrere provide discernentes, in exemplum 
nostris sequacibus augendi potius quam minuendi ea quae dei sunt, memoratam curiam 
collatam ut dictum est et confírmalam per nostros praedecessores, de consensu voluntario 
et favorabili benivolentia domini et marili nostri carissimi Ohtakari illustris Bohemiae regis 
quinti, cum omnibus ad eandem curiam pertinentibus et cum omnibus bonis campestribus

*) idexdieatis. a) Gorlizc.
112-
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et domesticis mobilibus atque immobilibus, quae ablala ipsis fuerant in eadem curia, et nos 
restituimos, ac restituía eidem domui jure hereditario de regalis munificentiae liberaütate1) 
libere contulimus perpetuo possidendam hujus scripti testimonio etc. etc.

(Palacky über Formelbücher. I. Lieferung S. 306. n. 97.)

312.

Hynek, Bischof von Obnütz, conservator privilegiorum ordinis fratrum minor um 

per sedem deputatus, ernennt Di. praepositum et Thomam archidiaconum Pragensis ecclesiae 
zu seinen Stellvertretern in der Prager Diöcese. 0. Jahr u. Datum.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung. S. 249. n. 21.)

313.

Verzeichniss der Schulden, welche die Prager Schöpfen auf die dem Könige Johann und 
dem Markgrafen Carl gegebenen 1100 Mark zu zahlen haben, cc. 1334. o. D. u. 0.

Haec sunt debita, quae jurati, videlicet Henricus de Lapide, Conrados de Egra et 

eorum consocii tenentur solvere in illis sexingentis marcis, quas primo dederunt regí Johanni: 
Item Alhardo et socio suo xl. sexag. minus una sexagena.
It. Welkoni pullano iii sexag. et i ferlonem.